
令和
れ い わ

 ６
ね ん

年  ５
が つ

月９日
か

 
ほごしゃ

保護者の
みなさま

皆様 

                                    大阪
おおさか

市立
し り つ

鶴見橋
つるみばし

中学校
ちゅうがっこう

 

校
こう

 長
ちょう

  緋
あけ

田
だ

 隆
りゅう

平
へい

 

 

第
だい

７４回
かい

 体育
たいいく

大会
たいかい

のご
あんない

案内 
  

 新緑
しんりょく

が鮮やか
あざ

でさわやかな季節
き せ つ

となりました。
ほごしゃ

保護者の
みなさまがた

皆様方には、お
か

変わ

りなくお
す

過ごしのことと
ぞん

存じます。
へいそ

平素は、
ほんこう

本校の
きょういくかつどう

教育活動 にご
りかい

理解とご
きょうりょく

協力 をいただきありがとうございます。 

  さて、
ほんこう

本校では第
だい

 74 回
かい

体育
たいいく

大会
たいかい

を
かき

下記の
ようりょう

要領 で
かいさい

開催いたします。
こうしなに

公私何か

とお
いそが

忙 しいとは
ぞん

存じますが、ぜひご
らいじょう

来場 くださいまして、
こ

子どもたちに
せいえん

声援 

を
おく

送っていただきたく、ご
あんない

案内
もう

申しあげます。 
 

記
き

 
  

  １．
にち じ

日 時    令和
れ い わ

 ６
ねん

年 ６
がつ

月７日
か

（金
きん

） 

           
ごぜん

午前９
じ

時 
かいかいしき

開会式、競技
きょうぎ

開始
か い し

予定
よ て い

 

 ２．
ば しょ

場 所  
ほんこう

本校グラウンド 

  ３．その他
た

  
とうじつうてん

当日雨天の
ばあい

場合は、６月
がつ

 11 日
にち

（火
か

）に
えんき

延期いたします。 

       （延期
え ん き

時
じ

は、学校
がっこう

ホームページ・ミマモルメにて連絡させて 

いただきます。） 

 

    ※
じてんしゃ

自転車でお
こ

越しの
かた

方は、正門
せいもん

（体育館側
たいいくかんがわ

）に
ちゅうりんじょう

駐輪場 を
もう

設けますので、 

よろしくお
ねが

願い
いた

致します。近隣
きんりん

への駐輪
ちゅうりん

はお控
ひか

えください。 

また、ゴミはお持
も

ち帰
かえ

り頂
いただ

きますようお願
ねが

い致
いた

します。 

 

 ４．
せい  と

生 徒  
しゅう ごう

集 合：８：２５までに
とうこう

登校 

        
も

持ち
もの

物：
すいとう

水筒と
あせ

汗を
ふ

拭くためのタオル 

        
ふく そう

服 装：
たいそうふく

体操服（
きょうぎじ

競技時は
はん

半そで・
はん

半ズボン） 
 

※当日
とうじつ

は給 食
きゅうしょく

があります。 
とうじつ

当日が
うてん

雨天の
ばあい

場合は、
じゅぎょう

授業 （火
か

の時間割
じかんわり

）をします。 
てんこう

天候が
ふあんてい

不安定な
ばあい

場合は、
りょうほう

両方 の
ようい

用意をして
とうこう

登校させてください。 


